

# **KARL ERIK HOVAD ApS**

Årsrapport  
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/11/2012**

---

**Karl Erik Hovad**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            KARL ERIK HOVAD ApS  
                                 Brødsgårdsvej 16  
                                 6000 Kolding  
  
                                 Telefonnummer: 20999011  
                                 e-mailadresse: karl.hovad@profibermail.dk  
  
                                 CVR-nr: 33077025  
                                 Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

**Bankforbindelse**        Danske Bank  
                                 Riberdyb 26  
                                 6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentassistance, investering og handel samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 2011/12 vedrører selskabets første hele regnskabsår og er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets regnskabsmæssige resultat andrager kr. 126.006 og må anses for at være tilfredsstillende. Selskabet forventes i kommende år ligeledes at kunne udvise tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. juni 2012 andrager et beløb på kr. 242.689 efter årets overførsler.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>169.170</b>	<b>180.972</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>169.170</b>	<b>180.972</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.209	5.084
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.267	-4.905
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>168.112</b>	<b>181.151</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>168.112</b>	<b>181.151</b>
Skat af årets resultat .....	1	-42.108	-47.866
<b>Årets resultat</b> .....		<b>126.004</b>	<b>133.285</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		80.000	96.600
Overført resultat .....		46.004	36.685
<b>I alt</b> .....		<b>126.004</b>	<b>133.285</b>

# Balance 30. juni 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	2	114.056	104.227
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>114.056</b>	<b>104.227</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		147.870	151.062
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>147.870</b>	<b>151.062</b>
Likvide beholdninger .....	3	90.775	27.383
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>352.701</b>	<b>282.672</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>352.701</b>	<b>282.672</b>

# Balance 30. juni 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....	4	80.000	80.000
Overført resultat .....		82.689	36.685
Forslag til udbytte .....		80.000	96.600
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>242.689</b>	<b>213.285</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.000	7.000
Skyldig selskabsskat .....		88.861	47.305
Anden gæld .....	6	14.151	15.082
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>110.012</b>	<b>69.387</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>110.012</b>	<b>69.387</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>352.701</b>	<b>282.672</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst	42.108	48
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>42.108</u>	<u>48</u>

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i løbet af regnskabsåret.

## 2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Vedrører en ikke lovlig mellemregning med selskabets direktør og eneanpartshaver. Mellemregningen forventes indfriet i løbet af regnskabsåret 2012/13.

## 3. Likvide beholdninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Indestående i pengeinstitut	90.775	27
	<u>90.775</u>	<u>27</u>

## 4. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af pålydende kr. 80.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelsen pr. 12. august 2010	80.000
Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsen	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<u><b>80.000</b></u>

## 5. Egenkapital i alt

Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
----------------	----------------------	----------------------	-------

	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	80.000	36.685	96.600	213.285
Udloddet ordinært udbytte			-96.600	-96.600
Årets resultat		46.004	80.000	126.004
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>82.689</b>	<b>80.000</b>	<b>242.689</b>

## 6. Anden gæld

	<b>2011/12</b>	<b>2010/11</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Skyldig moms	14.151	15
	14.151	15

## 7. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentassistance, investering og handel samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Selskabets drift for regnskabsåret 2011/12 vedrører selskabets første hele regnskabsår og er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## 8. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 10. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Alle anparter i selskabet ejes af:  
Direktør Karl Erik Hovad, Brødsgårdsvej 16, 6000 Kolding.

### Nærtstående parter

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft transaktioner med nærtstående parter.



**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 16. nov 2012.